
W piątek, 9 grudnia, na pływalni Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie odbyły się zawody
”Mali  Pływacy”.  Najmłodszym adeptom szkółki  pływania  kibicowali  Burmistrz  Staszowa Leszek
Kopeć i zastępca Burmistrza Ewa Kondek.

Uczniowie rywalizowali  w sztafecie 5x50 metrów stylem dowolnym. Przy ogłuszającym dopingu
kibiców młodzi adepci pływania pokazali nie tylko umiejętności, ale także wolę walki o jak najlepszy
wynik.  Zawodom przyglądali  się  Burmistrz  Staszowa Leszek Kopeć i  zastępca Burmistrza  Ewa
Kondek, którzy trzymali  mocno kciuki,  szczególnie za występ uczniów ze szkół z terenu Gminy
Staszów. Opłaciło się, bo po emocjonującej walce I miejsce i zwycięstwo odniosła sztafeta Publicznej
Szkoły  Podstawowej  nr  3  ze  Staszowa,  II  miejsce  wywalczyła  Publiczna  Szkoła  Podstawowa z
Szydłowa, a III miejsce na podium wywalczyła Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 ze Staszowa.

Zawody zorganizowano w ramach podsumowania projektu „Umiem Pływać” 2016 realizowanego od
września 2016 r., przez Stowarzyszenie "Centrum" Sport i Rekreacja działające przy Powiatowym
Centrum Sportowym w Staszowie, przy współpracy między innymi z Gminą Staszów. Dzięki temu z
zajęć nauki pływania skorzystało ponad 230 uczniów z klas drugich i  trzecich wszystkich szkół
podstawowych ze Staszowa, a także szkół podstawowych w Czajkowie, Wiązownicy Dużej, Mostkach,
Kurozwękach i Koniemłotach.

Stowarzyszenie „Centrum” Sport i  Rekreacja w Staszowie działające przy Powiatowym Centrum
Sportowym na  realizację  projektu  „Umiem Pływać”  2016  pozyskało  50  000  złotych  dotacji  ze
środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów Ministerstwa Sportu i Turystyki. W realizację tego
projektu aktywnie włączyła się Gmina Staszów, która sfinansowała koszty transportu uczniów ze
szkół z terenu Gminy Staszów na pływalnię oraz ich powrót do szkoły. Zapraszamy do obejrzenia
galerii zdjęć, którą opublikowaliśmy na naszym profilu facebook.

https://www.facebook.com/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=1370988609578427






 


